
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jaromirowi Zielińskiemu zatrudnionemu na stanowisko 
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, poz 713), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Jaromiruowi Zielińskiemu, zatrudnionemu na stanowisku kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu, do : 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2. zaciągania zobowiązań do wysokości przewidzianej w rocznym planie finansowym kierowanej jednostki, 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których terminy płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

4. zawierania umów użyczenia, najmu i dzierżawy nieruchomości oddanych jednostce w trwały zarząd, na 
zasadach określonych w art. 43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020, poz. 65 ze zmianami), 

5. zawierania umów niezbędnych do realizacji zadań kierowanej jednostki oraz do  składania wszelkich 
oświadczeń w zakresie realizacji tych umów i ich rozwiązywania, 

6. reprezentowania Gminy przed Sądami powszechnymi, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością jednostki z tym, że w przypadku roszczeń majątkowych do kwoty 10.000,00 zł, 

7. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-7 pracownikom jednostki, radcom 
prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest na czas zastępstwa kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 1A37E947-3A41-4821-84A3-98DD491341E0. Podpisany Strona 1




